

PZN	Name	Sonderdeklaration	Zutaten	Allergen?
			Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Wasser, Geliermittel: Gelatine, Pektin, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Milchsäure, Aroma, Säureregulator: Natriumlactat, Überzugsmittel: Bienenwachs, Carnaubawachs, Öl pflanzlich (Palm, Kokosnuss), Farbstoff: Echtes Karmin, Titandioxid	
01714894	Erdbeer-Sahne-Bären	Fruchtgummi		nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren
x	x	nein	1394	328	0,00	0,00

Kohlenhydrate	davon Zucker	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz	Vitamin C mg
76,00	55,00		6,00	0,10	